

CD Software Invest ApS
Strandparken 20, 8410 Rønde

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 15 74 74 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Lars Huitfeldt Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CD Software Invest ApS Strandparken 20 8410 Rønde
	CVR-nr.: 15 74 74 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Huitfeldt Svendsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.797 kr. mod -97.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.497 kr. mod -126.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-99.797	-97.693
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	93.587
Andre finansielle indtægter	120.866	17.331
Nedskrivning af finansielle aktiver	-29.755	-47.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.811	-92.556
Resultat før skat	-66.497	-126.381
Skat af årets resultat	0	3
Årets resultat	-66.497	-126.378
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.497	-126.378
Disponeret i alt	-66.497	-126.378

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.113.195	1.142.950
Kapitalinteresser	5.463.243	4.448.305
Andre tilgodehavender	0	9.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.576.438</u>	<u>14.891.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.576.438</u>	<u>14.891.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	804.341	803.433
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	48.825	46.947
Tilgodehavende selskabsskat	9.460	0
Andre tilgodehavender	17.214	63.455
Periodeafgrænsningsposter	34.350	23.250
Tilgodehavender i alt	<u>914.190</u>	<u>937.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	171.590	827.159
Værdipapirer i alt	<u>171.590</u>	<u>827.159</u>
Likvide beholdninger	<u>11.550.578</u>	<u>2.580.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.636.358</u>	<u>4.345.140</u>
Aktiver i alt	<u>19.212.796</u>	<u>19.236.395</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	18.943.819	19.010.316
Egenkapital i alt	19.143.819	19.210.316
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	68.977	26.000
Periodeafgrænsningsposter	0	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.977	26.079
Gældsforpligtelser i alt	68.977	26.079
Passiver i alt	19.212.796	19.236.395

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	19.136.694	19.336.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-126.378</u>	<u>-126.378</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	19.010.316	19.210.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.497</u>	<u>-66.497</u>
	<u>200.000</u>	<u>18.943.819</u>	<u>19.143.819</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.811	92.556
	<u>57.811</u>	<u>92.556</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>171.590</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-30.773</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr.14.		
